



ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2013

№ 129

О внесении изменений в приложение 1 к постановлению Законодательного Собрания Владимирской области от 30.01.2013 № 22 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Законодательного Собрания Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ**:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Законодательного Собрания Владимирской области от 30.01.2013 № 22 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Законодательного Собрания Владимирской области» следующие изменения:

1) в графе 2 избирательного округа 16:

а) слова «ул. Летнеперевозинской. Затем поворачивает на северо-запад и по ул. Летнеперевозинская» заменить словами «ул. Летне - Перевозинская. Затем поворачивает на северо-запад и по ул. Летне - Перевозинская»;

б) после слова «улицы:» дополнить словами «194-й км, 196-й км»;

в) слова «Строителей д. № 1, 2, 2-а, 2-г, 4, 6, 7-б, 7-в, 7-г» заменить словами «Строителей д. № 1, 2, 2-а, 2-г, 4, 6, 7-б, 7-в, 7-г, 7-д»;

г) слова «Горького, д. № 27, 32, 34, 38, 40, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 55, 56, 57, 58, 59-а, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 67, 68, 69, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 79, 81, 83, 85, 85-б, 99, 103» заменить словами «Горького, д. № 27 – 93, 99, 103»;

д) после слова «Дзержинского» дополнить словами «, кроме д. № 39-а, 39-б, 39-в»;

е) слова «Добросельская, д. № 2-в – 234 (четная сторона), 161, 161-а, 161-б, 163» заменить словами «Добросельская, д. № 2-в – 234 (четная сторона), 161, 161-а, 161-б, 163, 165, 165-а, 165-б, 167, 167-а, 167-б»;

ж) слова «Зеленая, д. № 1, 1-а, 2, 3, 3-а, 4, 5, 6, 11, 15» заменить словом «Зеленая»;

з) слова «Задний Боровок, д. № 6 - 20 (четная сторона)» заменить словами «Задний Боровок»;

- и) слова «Кирова, д. № 1, 1-а, 3, 3-а, 5, 6, 7, 8, 8-а, 9, 10, 12, 13, 14, 14-а, 16, 16-а, 17, 19, 20, 21, 22» заменить словом «Кирова»;
- к) слова «Козлов вал» заменить словами «Козлов Вал»;
- л) слова «Краснознаменная, д. № 1, 1-а, 4, 5, 8, 8-а, 10» заменить словом «Краснознаменная»;
- м) после слова «Мира» дополнить словами «, кроме д. № 2 – 6-б (четная сторона)»;
- н) после слов «Суворова, д. № 1 - 11 (нечетная сторона), 2, 2-а;» слово «Суздальская;» исключить;
- о) слова «Тракторная, д. № 9 - 15, 38, 40, 48-60» заменить словами «Тракторная, д. № 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 38, 40, 48 – 60»;
- п) слова «Токарева, д. № 1-г, 2, 4, 6, 8, 10» заменить словом «улица Токарева»;
- р) слова «**железнодорожные дома:** 194 км, 196 км.» исключить.
- 2) в графе 2 избирательного округа 17:
 - а) слова «улицы микрорайонов Коммунар и Заклязьменский» заменить словами «улицы микрорайона Коммунар и поселка Заклязьменский»;
 - б) после слова «Мостострой,» дополнить словом «Пиганово;»;
 - в) слова «**проспект:** Строителей, д. № 4-а, 6-а, 8, 12 - 18-а, 22 - 46-в (четная сторона)» заменить словами «**проспект:** Строителей, д. № 4-а, 6-а, 8, 12 – 46-в (четная сторона)»;
 - г) слова «**улицы:** 1-я, 2-я, 3-я, 4-я, 7-я, 8-я, 9-я Линия» заменить словами «**улицы:** 1-я Линия, 2-я Линия, 3-я Линия, 4-я Линия, 7-я Линия, 8-я Линия, 9-я Линия»;
 - д) слово «Белоконской» заменить словами «Белоконской, кроме д. № 6»;
 - е) слово «Гастелло;» исключить;
 - ж) слова «Горького, д. № 78 - 86, 96 - 104 (четная сторона), 89, 91, 93, 105, 113, 113-б, 115, 117, 125» заменить словами «Горького, д. № 96, 98, 100, 102, 104, 105, 113, 113-б, 115, 117, 125, 129, 131»;
 - з) слово «Народная» исключить;
 - и) слова «Лакина, д. № 1, 3, 6/33, 19/31, 21 - 63, 129 - 155-б, 177 - 209 (нечетная сторона), 180» заменить словом «Лакина»;
 - к) слова «поселок Марьино» заменить словами «Поселок Марьино»;
 - л) слова «поселок РТС» заменить словами «Поселок РТС»;
 - м) после слов «Судогодское шоссе» дополнить словами «Сурикова, д. № 14 – 26 (четная сторона)»;
 - н) слова «Тракторная, д. № 1 - 9-б (нечетная сторона), 6, 8, 13, 14, 15, 38» заменить словами «Тракторная, д. № 1, 1-а, 1-б, 1-в, 1-г, 3, 3-б, 5, 5-а, 6, 7, 7-а, 8, 9-б»;
 - о) слова «территория аэропорта» заменить словами «территория Аэропорт»;
 - п) слова «**проезды:** 1-й – 3-й Толмачевский; 1-й – 6-й Тупиковый» заменить словами «**проезды:** 1-й Толмачевский, 2-й Толмачевский, 3-й Толмачевский; 1-й Тупиковый, 2-й Тупиковый, 3-й Тупиковый, 4-й Тупиковый, 5-й Тупиковый, 6-й Тупиковый»;

3) в графе 2 избирательного округа 18:

а) слово «Дзержинского» заменить словами «Дзержинского, д. № 39-а, 39-б, 39-в»;

б) слова «Левино поле» заменить словами «Левино Поле»;

в) слова «**проезды:** с № 16 по № 19, с № 21 по № 26» заменить словами «**проезды:** 16-й, 17-й, 18-й, 19-й, 21-й, 22-й, 23-й, 24-й, 25-й, 26-й».

2. Опубликовать данное постановление в газете «Владимирские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного Собрания
Владимирской области

В.Н. Киселёв